
         KP-RM/1939/2010/Z/24 
Z Á P I S 

 
z 24. schůze Rady města České Budějovice konané dne 23. listopadu 2010 

od 16:15 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města  
 
 
Přítomni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Kamil Calta, Eva Hajerová, Ing. Miroslav Joch, Ing. Jaroslav 
Mach, Ing. Ivo Moravec, Mgr. Petr Podhola, Ing. Ivana Popelová, JUDr. Josef Průcha,  
Mgr. Jiří Šesták, Mgr. Juraj Thoma 
Václav Suchopár – pověřený výkonem funkce tajemníka magistrátu města 
Ing. Jitka Welzlová – tisková mluvčí 
 
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma. 
Ing. Ivana Popelová byla pověřena podepsat zápis spolu s primátorem. 
 
Schválený program: 
Pověření členů Zastupitelstva města České Budějovice činností oddávajících při občanských 
sňatcích 
Přijato usnesení č. 1556/2010 (11,0,0/11) 
 
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
Členové rady města obdrželi materiály: záměr předložení žádostí na projekty „Centrum ICT a 
služby eGovernment“ a „Digitalizace archivu a problematika dokument management“, které 
budou projednávány 29. 11. 2010. Materiál návrh rozpočtu města bude doručen 24. 11. 2010. 
 
24. schůze rady města byla ukončena v 16:45 hodin.   

 
 

U s n e s e n í 

K bodu: Pověření členů Zastupitelstva města České Budějovice činností oddávajících při 
občanských sňatcích 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1556/2010: 
 
rada města 

p o v ě ř u j e  
Ing. Kamila Caltu, Leu Klokočkovou, Jana Pikouse, Ing. Ivo Moravce, Mgr. Blanku 
Procházkovou, Ing. Jaroslava Macha, Jaroslavu Sýkorovou, Bc. Slavoje Dolejše, Mgr. Petra 
Podholu, Ing. Ivanu Popelovou a Evu Hajerovou činností oddávajících při občanských 
sňatcích pro volební období 2010-2014. 
 
Č. Budějovice 25. 11. 2010  
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
  Mgr. Juraj Thoma    Ing. Ivana Popelová 
           primátor            náměstkyně 


